МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ СШ №5»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУМСЕ – Г1АЛИН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

Приказ

30.08.2025г.                                                        г.Гудермес                                                       №100

"О создании бракеражной комиссии»

      На основании ст.28 « Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации» Федерального закона «Об образовании  в Российской Федерации» и  в соответствии с

годовым планом школы  и в целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель :      Тахгириева З.К.- методист

Члены комиссии:  Даниялова Д.Т. – педагог-психолог

                                Сергудаева Н.В. –  зам.дир.по УР

                                Саламова М.Р.   -     зам.дир.по ВР

                                Алсултанова К.С. - зам.дир.по УР

Директор                                                                                            Чимаева З.М-Х.

      С приказом ознакомлен                                                                               Саламова М.Р.

                                                                                                                                 Даниялова Д.Т.

                                                                                                                                 Сергудаева Н.В.

                                                                                                                                  Тахгириева З.К.

                                                                                                                                 Алсултанова К.С.

		2025-10-22T16:49:56+0300
	Чимаева Зура Магамед-Хаджиевна